[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ГОРОД ЕРМОЛИНО»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2012г.

№ 97
	Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальным учреждением культуры «Дом культуры «Полет»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской в целях повышения качества муниципальных услуг в области организации досуга и обеспечения населения муниципального образования «Городского поселения «Город Ермолино» услугами муниципальным учреждением культуры «Дом культуры «Полет»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг на 2012 год и на период 2013 и 2014 годы муниципальным учреждением культуры «Дом культуры «Полет» (Приложение №1,2,3).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2012 г.
Исаев А.А.
Глава администрации МО

«Городское поселение «Г. Ермолино»

Отпечатано 4 экз.:

2 – в дело;

1 – ФЭО;

1 – МУК ДК «Полет»